Federal nº 8.666/93, conforme requerimento formulado pela Contratada
(SEI 77854595), pela manifestação favorável da gestão contratual (SEI 77860924) e
pela autorização do ordenador de despesas (SEI 79350277). 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DAS ALTERAÇÕES
3.1. O valor total do reajuste é de R$ 35.075,96 (trinta e cinco mil, setenta e cinco
reais e noventa e seis centavos), conforme Planilha de Cálculos (SEI 77854709).

4. CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO
4.1. Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas no
Contrato nº 134/2022/GOINFRA (SEI 000034048818), que não colidam com o teor